
UCHWAŁA Nr 7

MIEJSKIEJ KOMISJI  WYBORCZEJ 

we Wrześni

z dnia 4 października 2018 r.

w  sprawie  przyznania  numerów  dla  list  kandydatów  komitetów  wyborczych  w  wyborach
do Rady Miejskiej we Wrześni zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 410 § 7 pkt. 1 oraz § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy
(tekst jednolity Dz. U. Z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza we Wrześni,
uchwala co następuje:

§ 1.

W  związku  z  koniecznością  unieważnienia  przyznania  numerów  do  list  kandydatów  komitetów
wyborczych  z  dnia  2  października  2018  r.  przyznaje  się  ponownie  następujące  numery dla  list
kandydatów  komitetów  wyborczych  w  wyborach  do  Rady Miejskiej  we  Wrześni  zarządzonych
na dzień  21 października 2018 r. :  

Numer 14 – Komitet Wyborczy Projekt Września
Numer 15 – Komitet Wyborczy Unia Wrześnian

                § 2.

Uchwałę  podaje  się  do  wiadomości  publicznej  w sposób  zwyczajowo przyjęty,  w szczególności
przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy we Wrześni oraz na stronach
BIP.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr 6 Miejskiej Komisji Wyborczej we Wrześni z dnia 2 października 2018 r. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący

Miejskiej Komisji Wyborczej
we Wrześni

/-/ Ilona Maria Nawrocka


	UCHWAŁA Nr 7

